
fIJJ,WsJ. 

DRUK NR .G„1./l ~ 
UCHWALA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2024 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o sprzedaży niżej wymienionej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek: 

lp. rodzaj nieruchomości adres nr działki pow. nr księgi wieczystej 
działki /ha/ 

1 2 3 4 5 

1. nieruchomość obręb 107/1 0,1229 KO 1 D/00024 707 /7 
niezabudowana Ostroróg 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis je"ilt pr idłowy 
Dokument d1f y przez 
Jolanta Cze 
Data: 2024.11. 8 07:23 :48 CET 

Id: 7868CBBA-9582-4824-9794-36E I BBD0C34A. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Projekt uchwały dotyczy zbycia nieruchomości oznaczonej działką nr 107/1 o pow. O, 1229 ha 

położnej w obrębie ewidencyjnym Ostroróg. 

Powyższa działka położona jest na terenie, na którym obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego zatwierdzony uchwałą Nr XLIV/377/09 z dnia 30.09.2009 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Czaplinek obręb Ostroróg 

i oznaczona jest symbolem 86RM, MN, Ut tj. teren zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, 

hodowlanych i ogrodniczych, teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, teren zabudowy usług turystyki 

Nieruchomość planowana jest do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego. 

sporzqdziła: 
Edyta Jawdynska 
Inspektor ds. Obrotu Nieruchomościami 

Id: 7868CBBA-9582-4824-9794-36E I BBD0C34A. Projekt Strona 2 


